REPUBLIKA ESHQIPERISE

BASHKIA PATOS
KESHILLI I BASHKISE PATOS

Nr.4 354/ Prot. Patos, mé _[7.12.2024
Q .

Lénda: Njoftim mbi zhvillimin e mbledhjes sé radhés té Késhillit Bashkiak Patos.
Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Patos.
Pér dijeni: Prefektit té& Qarkut Fier,

Kryetarit t&€ Bashkisé Patos.

N¢ zbatim té nenit 53 pika 4, neni 56, pika 2 germa (a) t€ Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore” 1 ndryshuar , ju njoftojmé se ditén e enjte, daté 19.12.2024, ora 10%, né ambjentet e
sallés s¢ Késhillit Bashkiak Patos do t& zhvillohet mbledhja e radhés e Késhillit Bashkiak Patos,
me kété rend dite:

I- Miratimi i rendit té dités.

2- Miratimi i procesverbalit té mbledhjes sé Késhillit daté 27.11.2024.

3- Informacion mbi vendimet e miratuara né mbledhjen e datés 27.11.2024.

4- Projekt-vendim “Pér dhénien e ndihmé&s ekonomike nga t& ardhurat e Bashkisé p&r muajin
Néntor 2024,

5- Projekt-vendim “Pé&r dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kusht&zuar 6% pér muajin
Néntor 2024™.

6- Projekt-vendim “Pér miratimin e buxhetit pér vitin 2025 s& bashku me numrin e pérgjithshém
té punonjésve, dokumentin pérfundimtar té Projekt Buxhetit Afatmesém 2025-2027.

7- Projekt-vendim “Pér miratimin e kalendarit té pérgatitjes s& Projekt Buxhetit Afatmesém
2026-2028 dhe Projekt Buxhetit Vjetor 2026,

8- Projekt-vendim “Pé&r miratimin e Raportit t& Vlerésimit t& Kapitalit Natyror”,

9- Projekt-Vendim “Pér miratimin e Planit lokal t& Zhvillimit Bujgésor 2025-2027".

10- Projekt-Vendim “Pér miratimin e dokumentit “Strategjia vendore pér zvogélimin e riskut nga
fatkeqésité dhe plani veprimit 2024-2030” né territorin e bashkisé Patos.

11- Projekt-Vendim “Pér miratimin e bursave t& nxénésve t€ shkollave t& mesme profesionale
pér vitin arsimor 2024-2025",

12- Projekt-Vendim “Pér miratimin e bursave pér nxénésit qé ndjekin studimet né institucionet
arsimore publike t€ arsimit parauniversitar pér vitin shkollor 2024-2025".

13- Projekt-Vendim “Pér miratimin e numrit té punonjésve me kontraté t& pérkohshme pér vitin
2025”.

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



MBLEDHJET E KOMISIONEVE

Komisioni i Ekonomisé, Financés dhe Ndihmave Ekonomike. do (& shqyrtojé pikat 4, 5, 6, 7,
dhe 13 dhe do t&é mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e héné daté 16.12.2024, ora
10:00.

Komisioni i Bujqésisé Veterinarisé dhe Mbrojtjes sé¢ Mjedisit, do (& shgyrtojé pikat 8,9,10
dhe do t€ mblidhet né sallén e Késhillit Bashkiak, ditén e héné daté 16.12.2024, ora 13:00.

Komisioni i Arsimit, Shéndetésisé, Kulturés, Rinisé dhe Sporteve, do t& shqyrtojé pikat 11,12
dhe do t€ mblidhet né sallén ¢ Késhillit Bashkiak, ditén e héné daté 16.12.2024, ora 14:00.

- KRYETARI
"~ VArmand Ahmetaj

Adresa: Lagjja "Naftétari” , Rruga “Unaza” , Patos



